关于万家基金电子直销交易平台暂停申购（转换转入、定期

定额投资）万家天添宝货币市场基金 B 类份额的公告

公告送出日期：2019 年 1 月 26 日

一、公告基本信息

二、其他需要提示的事项

（1）因业务发展需要，根据《万家天添宝货币市场基金基金合同》、《万家天添宝货币

市场基金招募说明书》的相关规定，本基金管理人决定于 2019年 1月 28日起暂停本基金

B类份额在本公司电子交易平台的申购、转换转入及定期定额投资业务。

（2）暂停申购、转换转入及定期定额投资业务期间，其他业务仍正常办理。本基金份额

恢复办理申购、转换转入及定期定额投资业务的时间将另行公告。

（3）投资者可拨打本公司的客户服务电话（400-888-0800，或 95538转 6）或通过本

公司网站（www.wjasset.com）咨询相关信息。

基金名称 万家天添宝货币市场基金

基金简称 万家天添宝

基金主代码 004717
基金管理人名称 万家基金管理有限公司
基金托管人名称 上海浦东发展银行股份有限公司
基金注册登记机构名

称
万家基金管理有限公司

公告依据
根据有关法律法规和《万家天添宝货币

市场基金基金合同》、《万家天添宝货币

市场基金招募说明书》的有关规定。
暂停申购（含转换转入、定期

定额投资）起始日
 2019 年 1 月 28 日

暂停相关业务的起始

日及原因说明 暂停申购（含转换转入、定期

定额投资）的原因说明
业务发展需要

下属分级基金的基金

简称

万家天添宝 A 万家天添宝 B

下属分级基金的交易

代码
004717 004718

该分级基金是否暂停

申购、转换转入、定

期定额投资业务

否 是

特此公告。

万家基金管理有限公司

2019年 1月 26日